
 
 
 
 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว 
เรื่อง  เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว สมัยสามัญ สมยัที่ ๑ ประจำปี 25๖๗ 

----------------------------------------------- 
  สภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้วมีมติในการประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยที่ ๑ 
ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖ เมื่อวันที่ ๑๕ กุมภาพันธ์ 256๖ กำหนดสมัยประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยที่ ๑ ประจำปี 
พ.ศ. 256๗ ระว่างวันที ่ ๑ - ๑๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗  จึงอาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย 
ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.2547 และท่ีแก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๓) ๒๕๖๕  ข้อ 22 
การเร ียกประช ุมสภาท ้องถ ิ ่นตาม  ข ้อ  20 ให ้ประธานสภาท ้องถ ิ ่นแจ ้ง เป ็นหน ังส ือให ้สมาชิก              
สภาท้องถิ่นทราบล่วงหน้าพร้อมทั้งปิดประกาศไว้ในที่เปิดเผย ณ สำนักงานองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  
ก่อนถึงกำหนดวันเปิดสมัยประชุมไม่น้อยกว่าสามวัน  เว้นแต่การประชุม อันรีบด่วนจะแจ้งกำหนดเปิด 
สมัยประชุมและปิดประกาศน้อยกว่านั้นก็ได้ แต่ไม่ให้น้อยกว่ายี่สิบสี่ชั่วโมงก่อนกำหนดเวลาเปิดสมัยประชุม  
โดยให้ระบุเหตุอันรีบด่วนในหนังสือนั้นด้วย  

จึงประกาศเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว สมัยสามัญ สมัยที่ ๑ 
ประจำปี พ.ศ.25๖๗ ระหว่างวันที่ ๑ – ๑๕ กุมภาพันธ์ 25๖๗ ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
หนองบัวแก้ว 

                    จึงประกาศให้ทราบโดยทัว่กนั 

   ประกาศ ณ วนัที่  ๓๐  เดือน มกราคม พ.ศ. 25๖๗ 
 
                                                         
                                                                                      

                                                                                           

               (นายสมพงษ์  ประกอบ) 
               ประธานสภาองคก์ารบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว 
 


